Annotata al Registro Generale

in data 72071 2004

N. S0

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA'Y DEI FONDI

BIL. 2004 CAP. 10400 I™MP. sz b L
FUNZ. ol SERV. oo INTER, ©1

IL RAGIONIERE
L/

L’anno duemilaquattro, 1l giorno ovie del mese di
otEohne nell’ufficio del settore VI
Avvocatura, 1l dirigente Avv. Angelo Frediani ha
adottato la seguente determinazione:



CITTA' DI RAGUSA
SETTORE VI AVVOCATURA

iL DIRIGENTE

Vista la proposta relativa ail'oggetto, n. 59 del Rolo Loal,
" che costituisce motivazione del presente provvedimento;

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
seftore ragioneria;

Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente
tiquidazione;

Visti ghi artt. 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 64 del 30 ottobre 1997,

DETERMINA

1) Liquidare e pagare all'Avv. Angelo Frediani, dirigente di questo settore
Avvocatura, nato a Paternd il 11.2.1948 per Ie missioni 2 Catania la somma di
euro 521,94 imputando la spesa al cap. 1040.2 funz. 01, serv. 08, int. 01, del
bil. 2004 imp. 4422/04, liquid. 876 ioh

2) Autorizzare l'ufficio di Ragioneria di questo Comune alla emissione del
mandato di pagamento connesso alla superiore proposta

3)Dare atto che ¢ stato completato il procedimento della spesa, impegnato con
determina dirigenziale n. 465 del 2 marzo 2004 come di seguito specificato:

somma impegnata euro 522,00
somma liquidata con il pres. atio  euro 521,94
differenza euro 000, 06

4y Ridurre, per la differenza di cui sopra, Impegno assunto con determina dirig.
n.465/04 da euro 522,00 a euro 521,94,

Proposta e nota indennita parte integrante. )i
Lo S s o o . e ] . \ I Lj , i {jj-
o s e Wl Jhe BAlc g Sl o el e MBS S
RS s T - ;’f

s

1 Dirigeﬂé;: Avvocaﬁé

4
4 b
: A £ 3
§p e A
Sy ST T




SETTORE FINAWNZA E CONTABILITA'

Si attesta la copertura finanziaria.

'Ragusa,fﬁi.gébgg

i

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copla della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne rtrasmesso copia al Segretario

o p et

e R i
Il sottoscritto Messo attesta il compimento del

suindicato periodo di pubblicazione e cioe dallb-A0-04 . .
ald A~ oG, ...

IL MESSO COMUNALE

o
o
o

Per copia conforme all'originale; da servire per uso
amministrativo

/ Il SEGRETARIO GENERALE



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n. 59 del £ [0 2080 ~

et £ u.e.:, fi)

OGGETTO: Liguidazione spese per missiong a Catania avy. Angelo Frediani dirig.
settore A.vvomtma

La sottoscritta Antonietta Zocco istruttore amministrativo del VI settore Avvocatura
propone Padozione della presente determinazione come di seguito formulata:

~ Vista la determinazione dirigenziale n.465 del 2.3.2004 con la quale lavv. Angelo
Frediani, dirigente del settore Avvocatura di questo Comune quale difensore
dell'ente, ¢ stato autorizzato a recarsi a Catania in missione con l'utilizzo anche
del proprio mezzo, per svolgere la propria attivita difensiva:

— Vista la nota delle indennita e delle spese dovute per esercizi fuori sede all'avv. A,
Frediani, ammontante a euro 521,94

— Considerato che I'imputazione della spesa ¢ stata prevista al cap. 1040.2, funz.01,
serv. 08, interv. 01, imp. 4422, bil. 2004;

- Tutto cid premesso si propone di assumere determinazione in merito.

Ragusa....cocccvrvneenas
g/."'.
L'Istruttore Amministr. o/
“)ﬁé oo 1l Dirg gente Avmcato

'if\ g 3_/\___,./%1 / .............

‘/
Fi




